
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/479/2013 

RADY MIASTA GNIEZNA  

z dnia 18 grudnia 2013r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Gniezna na rok 2014 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity 

(Dz.U. 2013 r., poz.594 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych tekst jednolity (Dz. U. z 2013 r., poz 885 ze zmianami) Rada Miasta 

Gniezna  uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w wysokości 193.590.898 zł  

w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 180.530.210 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 13.060.688 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:  

a) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 21.341.503 zł zgodnie z załącznikiem nr 3;  

b) dotacje celowe na realizację realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 9.046.929 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.  

c) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 520.227 zł  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w wysokości 202.393.621 zł  

w tym:   

- wydatki bieżące w kwocie 176.093.694 zł  

- wydatki majątkowe w kwocie 26.299.927 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:  

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami 

21.341.503 zł zgodnie z załącznikiem nr 3  

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów  lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 9.286.929zł zgodnie z załącznikiem nr 4.   

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t w wysokości 520.227 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2014 r.

Poz. 16



§ 3. Ustala się rzeczowo-finansowy plan zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie 8.802.723 zł sfinansowany zostanie kredytem komercyjnym.  

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 16.840.585 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 6.  

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości  8.037.862 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 6.  

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 16.840.585 zł  

w tym:  

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykupu 

obligacji 8.037.862 zł.  

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji  

z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 7.935.500 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8.321.597 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 9. Określa się plan samorządowego zakładu budżetowego  

w tym:  

1) przychody 6.094.608 zł  

2) koszty 6.093.126 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się zakres kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem 

nr 9.  

§ 11. Upoważnia się  Prezydenta  Miasta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na o których mowa w art. 89, ust 1, pkt 2-4 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków miedzy paragrafami, 

grupami paragrafów i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 

pracy,  

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków jednostkom 

budżetowym,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu.  

§ 13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  alkoholowych kwocie 1.200.000zł 

przeznacza się  na wydatki na realizację zadań określonych:  

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 1.200.000 zł. 

§ 14. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402, ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska  przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 

ustawą zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 15. Tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 200.000 zł  

2) celowe w wysokości 2.165.440 zł  

a) na cele oświatowe 1.532.000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 16



b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 600.000 zł  

c) dla Żłobka 33.440 zł. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 stycznia 2014r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Maria Kocoń 

 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 16



Załącznik Nr 1  do Uchwały Rady Miasta Gniezna  

Nr XXXIX/479/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Gniezna na 2014 rok  

Dochody  

Dział - Rozdział - Paragraf Budżet 2014 r. 

Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 436 241,00 zł 

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy  436 241,00 zł 

 

§ 0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  
50 000,00 zł 

 

§ 2310  
dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
386 241,00 zł 

Dz. 700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 19 640 000,00 zł 

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  13 440 000,00 zł 

 

§ 0750  
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
9 640 000,00 zł 

 
§ 0770  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  300 000,00 zł 

 § 0970  wpływy z różnych dochodów  3 500 000,00 zł 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 200 000,00 zł 

 

§ 0470  wpływy z opłat za trwały  zarząd,  użytkowanie, służebność i uzytkowanie wieczyste nieruchomości  700 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 16



 

§ 0750  
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
800 000,00 zł 

 

§ 0760  
wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności  
100 000,00 zł 

 

§ 0770  
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
4 600 000,00 zł 

Dz. 750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 697 531,00 zł 

Rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzkie 429 304,00 zł 

 

§ 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
429 304,00 zł 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 268 227,00 zł 

 § 0920  Pozostałe odsetki  150 000,00 zł 

 § 0970  wpływy z różnych dochodów  5 000,00 zł 

 

§ 2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 , ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

96 243,00 zł 

 

§ 2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 , ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

16 984,00 zł 

Dz. 751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SADOWNICTWA  
11 845,00 zł 

Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów  władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  11 845,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 16



 

§ 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
11 845,00 zł 

Dz. 754 
BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200 000,00 zł 

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska) 200 000,00 zł 

 
§ 0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  200 000,00 zł 

Dz. 756 
DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB  FIZYCZNYCH I OD  INNYCH  JEDNOSTEK  

NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
84 830 372,00 zł 

Rozdz. 
75601 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
150 000,00 zł 

 

§ 0350  
podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanych w formie karty podatkowej  

150 000,00 zł 

Rozdz. 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

16 132 883,00 zł 

 § 0310  podatek od nieruchomości  15 600 000,00 zł 

 § 0320  podatek rolny  9 000,00 zł 

 § 0330  podatek leśny  6 200,00 zł 

 § 0340  podatek od środków transportowych  360 000,00 zł 

 § 0500  podatek od czynności cywilnoprawnych  100 000,00 zł 

 
§ 0910  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  10 000,00 zł 

 
§ 2680  rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  47 683,00 zł 

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
11 978 632,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 16



 § 0310  podatek od nieruchomości  8 000 000,00 zł 

 § 0320  podatek rolny  250 000,00 zł 

 § 0330  podatek leśny  450,00 zł 

 § 0340  podatek od środków transportowych  550 000,00 zł 

 § 0360  podatek od spadków i darowizn  250 000,00 zł 

 § 0430  wpływy z opłaty targowej  400 000,00 zł 

 § 0500  podatek od czynności cywilnoprawnych  2 500 000,00 zł 

 § 2680  rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  28 182,00 zł 

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  13 750 000,00 zł 

 § 0410  wpływy z opłaty skarbowej  1 500 000,00 zł 

 
§ 0480  wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu  1 200 000,00 zł 

 

§ 0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  
 

Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 42 818 857,00 zł 

 § 0010  podatek dochodowy od osób fizycznych  40 818 857,00 zł 

 § 0020  podatek dochodowy od osób prawnych  2 000 000,00 zł 

Dz. 758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 52 417 787,00 zł 

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  38 065 115,00 zł 

 § 2920  subwencje ogólne z budżetu państwa  38 065 115,00 zł 

Rozdz. 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 10 213 652,00 zł 

 § 2920  subwencje ogólne z budżetu państwa  10 213 652,00 zł 

Rozdz. 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 4 139 020,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 16



 § 2920  subwencje ogólne z budżetu państwa  4 139 020,00 zł 

Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000 935,00 zł 

Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe 802 369,00 zł 

 

§ 0750  
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
99 000,00 zł 

 § 0830  Wpływy z usług  274 599,00 zł 

 § 0920  Pozostałe odsetki  3 400,00 zł 

 § 0970  wpływy z różnych dochodów  18 370,00 zł 

 

§ 2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 , ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

345 950,00 zł 

 

§ 2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 , ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

61 050,00 zł 

Rozdz. 80104 Przedszkola 2 966 896,00 zł 

 § 0690  wpływy z innych opłat  550 000,00 zł 

 

§ 0750  
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
26 960,00 zł 

 § 0830  Wpływy z usług  1 784 936,00 zł 

 § 0920  Pozostałe odsetki  5 000,00 zł 

 
§ 2310  Dotacje celowe otrzymywane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.  600 000,00 zł 

Rozdz. 80110 Gimnazja 231 670,00 zł 

 

§ 0750  
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
93 820,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 16



 § 0830  Wpływy z usług  128 400,00 zł 

 § 0920  Pozostałe odsetki  1 450,00 zł 

 § 0970  wpływy z różnych dochodów  8 000,00 zł 

Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA 22 991 199,00 zł 

Rozdz. 85202 Domy Pomocy Społecznej  65 000,00 zł 

 §0830  Wpływy z usług  65 000,00 zł 

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 689 070,00 zł 

 § 2010  
Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
688 320,00 zł 

 
§ 2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  
750,00 zł 

Rozdz. 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu aliumentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
20 216 604,00 zł 

 § 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
19 946 604,00 zł 

 § 2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  
270 000,00 zł 

Rozdz. 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

240 742,00 zł 

 

§ 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
122 710,00 zł 

 

§ 2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  118 032,00 zł 

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 42 764,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 16



 
§ 2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  42 764,00 zł 

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 1 165 450,00 zł 

 § 2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  1 165 450,00 zł 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 428 484,00 zł 

 § 2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  333 484,00 zł 

 § 0830  Wpływy z usług  95 000,00 zł 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 085,00 zł 

 

§ 2010  
Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
142 720,00 zł 

 
§ 2360  

Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  
365,00 zł 

Dz. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 120 300,00 zł 

Rozdz. 85305 Żłobki 120 300,00 zł 

 

§ 0750  
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
300,00 zł 

 §0830  Wpływy z usług  120 000,00 zł 

Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 244 688,00 zł 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 8 060 688,00 zł 

 

§ 6610  
dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego  
8 060 688,00 zł 

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  170 000,00 zł 

 § 0690  wpływy z innych opłat  170 000,00 zł 

Rozdz. 90095 Pozostała działalnośc 14 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 16



 § 0970  wpływy z różnych dochodów  14 000,00 zł 

DOCHODY  OGÓŁEM 193 590 898,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 16



Załącznik Nr 2  ddo Uchwały Rady Miasta Gniezna  

Nr XXXIX/479/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Gniezna na 2014 rok  

Wydatki  

Dział - Rozdział - Paragraf 
Plan budżetu  

na 2014r. 

      

Dz. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 186 000,00 zł 

 Rozdz. 01008 Melioracje wodne 180 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  180 000,00 zł  

 Rozdz. 01030 Izby Rolnicze 6 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  6 000,00 zł  

      

Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 205 000,00 zł 

 Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 5 165 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  5 165 000,00 zł  

 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 8 040 000,00 zł 

   w tym:   

      

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 16



   § 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 300 000,00 zł  

   § 6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  39 000,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  2 701 000,00 zł  

      

Dz. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 896 800,00 zł 

 Rozdz. 70001 Zakłady Gospodarki mieszkaniowej 13 586 900,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  1 530 000,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  11 102 400,00 zł  

   § 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  949 500,00 zł  

 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 959 900,00 zł 

   w tym:   

      

    pozostałe wydatki bieżące  959 900,00 zł  

 Rozdz. 70095 Pozostała działalność 1 350 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  1 350 000,00 zł  

      

Dz. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 190 500,00 zł 

 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 87 500,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzeniawraz z pochodnymi  4 000,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  83 500,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 16



 Rozdz. 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 100 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  100 000,00 zł  

 Rozdz. 71035 Cmentarze 3 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  3 000,00 zł  

      

Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 192 251,00 zł 

 Rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzkie 429 304,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  429 304,00 zł  

   w tym:   

    finansowanie zadań zleconych  429 304,00 zł  

 Rozdz. 75022 Rady Gmin 480 900,00 zł 

   w tym:   

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  390 600,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  90 300,00 zł  

 Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 13 539 947,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  11 697 700,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  41 000,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  2 118 020,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 16



    

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, októrych mowa 

w art. 5, ust 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 

terytorialnego  

113 227,00 zł  

 Rozdz. 75045 Komisje poborowe 100,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  100,00 zł  

 Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 740 000,00 zł 

   w tym:   

   § 2830  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  
15 000,00 zł  

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  5 000,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 000,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  717 000,00 zł  

 Rozdz. 75095 Pozostała działalność  2 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  2 000,00 zł  

Dz. 751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 
11 845,00 zł 

 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli iochrony prawa  11 845,00 zł 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 16



    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  11 845,00 zł  

   w tym:   

    finansowanie zadań zleconych  11 845,00 zł  

Dz. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 815 000,00 zł 

 Rozdz. 75405 Komendy powiatowe policji 305 700,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  255 700,00 zł  

   § 6170  
wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  
50 000,00 zł  

 Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  30 000,00 zł 

   w tym:   

   § 6170  
wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  
30 000,00 zł  

 Rozdz. 75414 Obrona cywilna 3 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  3 000,00 zł  

 Rozdz. 75416 Straż Miejska 1 476 300,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  1 152 400,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  35 000,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  158 900,00 zł  

   § 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  130 000,00 zł  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 16



      

Dz. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 600 000,00 zł 

 Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1 600 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  1 600 000,00 zł  

      

Dz. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 920 000,00 zł 

 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 zł 

   w tym:   

    ogólna  200 000,00 zł  

    celowa  600 000,00 zł  

 Rozdz. 75814 Różne rozliczenia 120 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  120 000,00 zł  

      

Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 69 286 266,00 zł 

 Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 25 978 769,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  20 046 920,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  84 157,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  3 346 092,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 16



   § 2540  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  884 700,00 zł  

    

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, októrych mowa 

w art. 5, ust 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 

terytorialnego  

407 000,00 zł  

   § 4810  rezerwa celowa  609 900,00 zł  

   § 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  600 000,00 zł  

 Rozdz. 80104 Przedszkola 24 184 872,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  13 152 308,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  40 039,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  3 416 651,00 zł  

   § 2310  
dotacje celowe przekazywane gminie nazadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień mięzy jednostkami samorządu terytorialnego  
220 000,00 zł  

   § 2540  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  4 332 374,00 zł  

   § 2590  
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną  
1 336 500,00 zł  

   § 4810  rezerwa celowa  437 000,00 zł  

   § 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 250 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 16



 Rozdz. 80110 Gimnazja 18 711 585,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  13 085 658,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  56 786,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  2 484 911,00 zł  

   § 2540  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 316 203,00 zł  

   § 4810  rezerwa celowa  361 600,00 zł  

   § 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 406 427,00 zł  

 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  250 000,00 zł  

 Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 125 040,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  1 230,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  123 810,00 zł  

 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 36 000,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  3 000,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  33 000,00 zł  

Dz. 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 120 000,00 zł 

 Rozdz. 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 80 000,00 zł 

   w tym:   

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  80 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 16



 Rozdz. 80395 Pozostała działalność 40 000,00 zł 

   w tym:   

   § 2520  dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej  40 000,00 zł  

      

Dz. 851 OCHRONA ZDROWIA 1 420 000,00 zł 

 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200 000,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  493 620,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  49 600,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  381 780,00 zł  

 

  § 2830  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
275 000,00 zł  

 Rozdz. 85195 Pozostała działalność 220 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  100 000,00 zł  

   § 6060  wydatk na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  120 000,00 zł  

Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA 40 649 408,00 zł 

 Rozdz. 85202 Domy Pomocy Społecznej 1 800 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  1 800 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 16



 Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 688 320,00 zł  

 

  § 2820  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
688 320,00 zł  

   w tym:   

    finansowanie zadań zleconych  688 320,00 zł  

 Rozdz. 85204 Rodziny zastępcze 307 920,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  307 920,00 zł  

 Rozdz. 85206 Wspieranie rodziny 50 487,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  37 087,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  13 400,00 zł  

 Rozdz. 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
19 946 604,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  943 132,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  18 957 165,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  46 307,00 zł  

   w tym:   

    finansowanie zadań zleconych  19 946 604,00 zł  

 Rozdz. 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
240 742,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 16



   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  240 742,00 zł  

   w tym:   

    finansowanie zadań zleconych  122 710,00 zł  

 Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 312 000,00 zł 

   w tym:   

   § 2830  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  
110 000,00 zł  

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  2 000,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 200 000,00 zł  

 Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 7 416 500,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  2 000,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 393 500,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  21 000,00 zł  

 Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 1 165 450,00 zł 

   w tym:   

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 165 450,00 zł  

 Rozdz. 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 5 438 665,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  4 808 800,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  37 200,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 16



    pozostałe wydatki bieżące  592 665,00 zł  

 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 720,00 zł 

    pozostałe wydatki bieżące  142 720,00 zł  

   w tym:   

    finansowanie zadań zleconych  142 720,00 zł  

 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 140 000,00 zł 

   w tym:   

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  130 000,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  10 000,00 zł  

Dz. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 983 440,00 zł 

 Rozdz. 85305 Żłobek 933 440,00 zł 

    wydatkina wynagrodzenia wraz z pochodnymi  714 000,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 500,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  184 500,00 zł  

   § 4810  rezerwy  33 440,00 zł  

 Rozdz. 85307 Dzienni opiekunowie 50 000,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  49 950,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  50,00 zł  

Dz. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 260 152,00 zł 

 Rozdz. 85401 Świetlice szkolne 3 234 652,00 zł 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 16



    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  2 555 388,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 316,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  549 448,00 zł  

   § 4810  rezerwy  123 500,00 zł  

 Rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej 20 000,00 zł 

   w tym:   

   § 2830  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  
20 000,00 zł  

 Rozdz. 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 500,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  5 500,00 zł  

      

Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 28 271 359,00 zł 

 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 627 000,00 zł 

   w tym:   

   § 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  600 000,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  27 000,00 zł  

 Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 21 138 660,00 zł 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 16



   § 2320  
dotacje celowe przekazywane dla powiatu na zadania bieżace realizowane na podstwie 

porozumień między jednostkami samorzadu terytorialnego  
20 000,00 zł  

   § 6010  
wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegooraz na 

uzupełnienie funduszy ststutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych  
12 000 000,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  9 118 660,00 zł  

 Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 332 839,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  1 332 839,00 zł  

 Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 618 960,00 zł 

   w tym:   

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  20 900,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  597 560,00 zł  

 Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 500,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  5 500,00 zł  

 Rozdz. 90013 Schronisko dla zwierząt 190 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  190 000,00 zł  

 Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 630 000,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  2 485 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 16



   § 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  145 000,00 zł  

 Rozdz. 90095 Pozostała działalność 1 728 400,00 zł 

   w tym:   

    pozostałe wydatki bieżące  528 900,00 zł  

   § 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 200 000,00 zł  

      

Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 622 000,00 zł 

 Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 305 000,00 zł 

   w tym:   

   § 2830  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  
50 000,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  255 000,00 zł  

 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 777 000,00 zł 

   w tym:   

   § 2480  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  1 462 000,00 zł  

   § 2800  dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanychsektora finansów publicznych  135 000,00 zł  

   § 6220  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
180 000,00 zł  

 Rozdz. 92116 Biblioteki 1 510 000,00 zł 

   w tym:   

   § 2480  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  1 510 000,00 zł  

 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  30 000,00 zł 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 16



   § 2720  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

30 000,00 zł  

      

Dz. 926 KULTURA FIZYCZNA 5 763 600,00 zł 

 Rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej 3 032 000,00 zł 

   w tym:   

   § 2650  dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  2 732 000,00 zł  

   § 6210  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycjnych samorządowych zakładów budżetowych  
300 000,00 zł  

 Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  2 731 600,00 zł 

   w tym:   

   § 2830  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  
600 000,00 zł  

    wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  1 600,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 000,00 zł  

    pozostałe wydatki bieżące  100 000,00 zł  

   § 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000 000,00 zł  

      

  RAZEM WYDATKI  

     202 393 621,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 16



Załącznik Nr 3  do Uchwały Rady Miasta Gniezna  

Nr XXXIX/479/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Gniezna na 2014 rok  

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dochody budzetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

    

Dział/Rozdział/Paragraf 
Budżet na 

2014r. 

852 POMOC SPOŁECZNA 715 000,00 zł 

 85203  Ośrodki wsparcia  15 000,00 zł 

 § 0830  wpływy z usług  15 000,00 zł 

 85212  
Świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
692 700,00 zł 

 § 0980  wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  692 700,00 zł 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  7 300,00 zł 

 § 0830  wpływy z usług  7 300,00 zł 

DOCHODY RAZEM 715 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 16



 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleceonych gminie ustawami 

    

Dział/Rozdział/Paragraf 
Budżet na 

2014r. 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 429 304,00 zł 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  429 304,00 zł 

 2010  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
429 304,00 zł 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA 
11 845,00 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  11 845,00 zł 

 2010  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
11 845,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 20 900 354,00 zł 

 85203  Ośrodki wsparcia  688 320,00 zł 

 2010  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
688 320,00 zł 

 85212  
Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
19 946 604,00 zł 

 2010  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
19 946 604,00 zł 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej  
122 710,00 zł 

 2010  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
122 710,00 zł 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  142 720,00 zł 

 2010  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
142 720,00 zł 

DOCHODY RAZEM 21 341 503,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 16



 

WYDATKI  

Dział/Rozdział/Paragraf 
Budżet na 

2014r. 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 429 304,00 zł 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  429 304,00 zł 

  w tym: 

  - §4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  358 896,00 zł 

  - §4110 składki na ubezpieczenia społeczne  61 682,00 zł 

  - §4120 składki na Fundusz Pracy  8 726,00 zł 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA 
11 845,00 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  11 845,00 zł 

  - §4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  10 068,00 zł 

  - §4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1 540,00 zł 

  - §4120 składki na Fundusz Pracy  237,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 20 900 354,00 zł 

 85203  Ośrodki wsparcia  688 320,00 zł 

  
- §2820 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie   zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom  
688 320,00 zł 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
19 946 604,00 zł 

  - §3020 nagrody i wydatki osobowe  1 530,00 zł 

  - §3110 świadczenia społeczne  18 955 635,00 zł 

  - §4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  412 835,00 zł 

  - §4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  30 400,00 zł 

  - §4110 składki na ubezpieczenia społeczne  485 550,00 zł 

  - §4120 składki na Fundusz Pracy  9 447,00 zł 

  - §4140 wpłaty na PFRON  50,00 zł 

  - §4170 wynagrodzenia osobowe  4 900,00 zł 

  - §4210 zakup materiałów i wyposażenia  600,00 zł 

  - §4260 zakup energii  6 700,00 zł 

  - §4270 zakup usług remontowych  900,00 zł 

  - §4280 zakup usług zdrowotnych  2 500,00 zł 

  - §4300 zakup usług pozostałych  16 850,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 16



    §4350 zakup usług dostepu do sieci internet  1 500,00 zł 

    §4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  100,00 zł 

    §4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  2 000,00 zł 

  §4410 podróże służbowe krajowe  50,00 zł 

  - §4430 różne opłaty i składki  350,00 zł 

  - 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  13 957,00 zł 

  - §4510 opłaty na rzecz budżetu państwa  50,00 zł 

  - 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  300,00 zł 

  - 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 zł 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej  
122 710,00 zł 

  - §4130 składki ubezpieczenia zdrowotnego  122 710,00 zł 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  142 720,00 zł 

  - §4300 zakup usług pozostałych  142 720,00 zł 

WYDATKI RAZEM 21 341 503,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 16



Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Miasta Gniezna  

Nr XXXIX/479/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Gniezna na 2014 rok  

Plan zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Dochody  

    

Dział/Rozdział/Paragraf 
Budżet na 

2014r. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  386 241,00 zł 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  386 241,00 zł 

 
§ 

2310  
dotacje celowe otrzymywane z gmin na zadania bieżące  realizowane na podstawie 

porozumien między jednostkami samorządu terytorialnego  
386 241,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  600 000,00 zł 

 80104  Przedszkola  600 000,00 zł 

 
§ 

2310  
dotacje celowe otrzymywane z gmin na zadania bieżące  realizowane na podstawie 

porozumien między jednostkami samorządu terytorialnego  
600 000,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALN A I OCHRONA ŚRODOWISKA  8 060 688,00 zł 

 90002  Gospodarka odpadami  8 060 688,00 zł 

 
§ 

6610  
dotacje celowe otrzymywane z gmin na inwestycje i zakupy inwestycyjne  realizowane na 

podstawie porozumien między jednostkami samorządu terytorialnego  
8 060 688,00 zł 

DOCHODY RAZEM 9 046 929,00 zł 

    

    

    

WYDATKI  

Dział/Rozdział/Paragraf 
Budżet na 

2014r. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 386 241,00 zł 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  386 241,00 zł 

  w tym: 

   § 4300 zakup usług pozostałych  386 241,00 zł 

  w tym: 

  finansowanie dotacjami z gmin  386 241,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  820 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 16



 80104  Przedszkola  600 000,00 zł 

  w tym: 

   § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  1 409,00 zł 

   § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  354 886,00 zł 

   § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  32 475,00 zł 

   § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  65 521,00 zł 

   § 4120 składki na fundusz pracy  9 168,00 zł 

   § 4140 wpłaty na PFRON  457,00 zł 

   § 4170 wynagrodzenia bezosobowe  897,00 zł 

   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia  8 011,00 zł 

   § 4220 zakup żywności  43 475,00 zł 

   § 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  9,00 zł 

   § 4240 zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  792,00 zł 

   § 4260 zakup energii  26 546,00 zł 

   § 4270 zakup usług remontowych  1 555,00 zł 

   § 4280 zakup usług zdrowotnych  926,00 zł 

   § 4300 zakup usług pozostałych  7 194,00 zł 

   § 4350 zakup usług dostepu do sieci internet  357,00 zł 

   § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  134,00 zł 

   § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  943,00 zł 

   § 4410 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i pomieszczenia garażowe  1 044,00 zł 

   § 4410 podróże słuzbowe krajowe  300,00 zł 

   § 4430 różne opłaty i składki  1 374,00 zł 

   § 4440 Fundusz Świadczeń Socjalnych  26 770,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 16



   § 4700 szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej  375,00 zł 

   § 4810 rezerwy  15 382,00 zł 

 80104  Przedszkola  220 000,00 zł 

  
 §  2310 dotacje celowe przekazywane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
220 000,00 zł 

  w tym: 

  finansowanie dotacjami z gmin  600 000,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA  8 080 688,00 zł 

 90002  Gospodarka odpadami  8 080 688,00 zł 

  w tym: 

  
 § 2320 dotacje celowe przekazywane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
20 000,00 zł 

  
 § 6010 wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych  

8 060 0688,00 

zł 

  w tym: 

  finansowanie dotacjami z gmin  8 060 688,00 zł 

WYDATKI RAZEM 9 286 929,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 16



Załącznik Nr 5  do Uchwały Rady Miasta Gniezna  

Nr XXXIX/479/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Gniezna na 2014 rok  

 Spis rzeczowo-finansowy zadań inwestycyjnych  

Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

       5 339 

000,00 zł  

  

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

        5 339 

000,00 zł  

•  modernizacja dróg gminnych zgodnie z WPG 

         5 300 

000,00 zł  

•  wykupy gruntów pod drogi 

            39 

000,00 zł  

  

Dz. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

         949 

500,00 zł  

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

         949 

500,00 zł  

•  rewitalizacja targowiska przy Placu 21 stycznia w Gnieźnie 

           849 

500,00 zł  

•  modernizacja budynku przy ul.Zabłockiego 

           100 

000,00 zł  

  

  

Dz. 754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE 

         210 

000,00 zł  

Rozdz. 75405 Komendy powiatowe Policji 

           50 

000,00 zł  

• wpłata na fundusz celowy Policji  na modernizację i rozbudowę siedziby Komendy 

Policji w Gnieźnie  

            50 

000,00 zł  

  

Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

           30 

000,00 zł  

• wpłata na fundusz celowy na zakup sprzętu dla Straży Pożarnej  

            30 

000,00 zł  

  

Rozdz. 75416 Straż Miejska 

         130 

000,00 zł  

• modernizacja systemu monitoringu 

           130 

000,00 zł  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 16



Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

       3 256 

427,00 zł  

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

         600 

000,00 zł  

• modernizacj dachu Sali gimnastycznej w Szkole Podstwowej Nr 8 

           600 

000,00 zł  

  

Rozdz. 80104 Przedszkola  

        1 250 

000,00 zł  

• wykonanie oddymiania w Przedszkolach Nr 6, Nr 8, Nr 9 

           350 

000,00 zł  

• modernizacja kuchni w Przedszkolu Nr 14 

           300 

000,00 zł  

• modernizacja dachu w Przedszkolu Nr 10 

           500 

000,00 zł  

• modernizacja elewacji budynku Przedszkolu Nr 10 

           100 

000,00 zł  

  

Rozdz. 80110 Gimnazja  

        1 406 

427,00 zł  

• I etap  sali gimnastycznej w Gimnazjum Nr 1 

         1 406 

427,00 zł  

  

Dz. 851 OCHRONA ZDROWIA  

         120 

000,00 zł  

85195 Pozostała działalność 

         120 

000,00 zł  

• zakup aparatu USG dla Szpitala Miejskiego w Gnieźnie  

           120 

000,00 zł  

  

Dz. 900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA  

ŚRODOWISKA 

      13 945 

000,00 zł  

  

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

         600 

000,00 zł  

•  Sieci kanalizacji deszczowej  

           600 

000,00 zł  

  

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 

       12 000 

000,00 zł  

• system unieszkodliwiania odpadów komunalnych dla gmin objętych 

porozumieniem wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie  

        12 000 

000,00 zł  

  

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          145 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 16



000,00 zł  

•  budowad oświetlenia 

           145 

000,00 zł  

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność  

        1 200 

000,00 zł  

•  budowa fontanny na Rynku  

         1 200 

000,00 zł  

  

Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

         180 

000,00 zł  

  

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 

         180 

000,00 zł  

• modernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury 

           180 

000,00 zł  

  

Dz. 926 KULTURA  FIZYCZNA I SPORT 

       2 300 

000,00 zł  

  

Rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej  

         300 

000,00 zł  

• budowa Skate Parku 

           300 

000,00 zł  

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

        2 000 

000,00 zł  

• budowa boiska treningowego przy ul. Strumykowej II etap 

         2 000 

000,00 zł  

  

RAZEM  INWESTYCJE 

      26 299 

927,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 16



Załącznik Nr 6  do Uchwały Rady Miasta Gniezna  

Nr XXXIX/479/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Gniezna na 2014 rok  

Przychody i rozchody budżetu 2014 roku  
 

Paragraf Rozdział Kwota 

 

952  

 

 

 

 

 

 

 
 

Przychody ogółem  

Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym  

w tym :  

Kredyt komercyjny  
 

16.840.585,-  

 

16.840.585,-  

 

16.840.585,-  

 

 

 
 

 

992  

Rozchody ogółem  

Spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek  

w tym :  

pożyczki WFOŚ  

kredyt w Banku Spółdzielczym  

kredyt w Nordea Banku  

kredyt w Banku Gospodarstwa Krajowego  

pożyczka w ramach inicjatywy Jessica  

8.037.862,-  

8.037.862,-  

 

114.000,-  

2.065.063,-  

625.000,-  

5.207.861,-  

25.938,-  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 16



Załącznik Nr 7  do Uchwały Rady Miasta Gniezna  

Nr XXXIX/479/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Gniezna na 2014 rok  

Plan dotacji z budżetu miasta dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 

finansów publicznych. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

   

Dział Rozdział/Paragraf Kwota 

(zł) 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 556 

500,00 zł  

 80104 Przedszkola   1 556 

500,00 zł  

 ·      dotacje celowe przekazywane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego §2310 

  220 

000,00 zł  

 ·      dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t. oraz przez osobę fizyczną §2590 

 1 336 

500,00 zł  

803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 40 000,00 

zł 

 80395 Pozostała działalność     40 

000,00 zł  

 ·      dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez uczelnę publiczną na zadania, 

o których mowa w art.94 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym §2520 

   40 

000,00 zł  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA     20 

000,00 zł  

 90002 Gospodarka odpadami     20 

000,00 zł  

 ·      dotacje celowe przekazywane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego §2320 

   20 

000,00 zł  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  3 287 

000,00 zł  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 777 

000,00 zł  

 ·      dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury § 2480  1 462 

000,00 zł  

 ·      dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych § 2800 

  135 

000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 16



 ·      dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych  jednostek sektora finansów 

publicznych § 6220 

  180 

000,00 zł  

 92116 Biblioteki  1 510 

000,00 zł  

 ·      dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury §2480  1 510 

000,00 zł  

926 KULTURA FIZYCZNA   3 032 

000,00 zł  

 92604  3 032 

000,00 zł  

 ·      dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez  samorządowy zakład 

budżetowy § 2650 

 2 732 

000,00 zł  

 ·      dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych § 6210 

  300 

000,00 zł  

RAZEM  7 935 

500,00 zł  

   

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

   

Dział Rozdział/Paragraf Kwota 

(zł) 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA     15 

000,00 zł  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego    15 

000,00 zł  

 ·      dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora  finansów 

publicznych §2830  

   15 

000,00 zł  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 533 

277,00 zł  

 80101 Szkoły podstawowe   884 

700,00 zł  

 ·      dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

§2540 

  884 

700,00 zł  

 80104 Przedszkola  4 332 

374,00 zł  

 ·      dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

§2540 

 4 332 

374,00 zł  

 80110 Gimnazja   1 316 

203,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 16



 ·      dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

§2540 

 1 316 

203,00 zł  

851 OCHRONA  ZDROWIA   275 

000,00 zł  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   275 

000,00 zł  

 ·      dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora  finansów 

publicznych §2830  

  275 

000,00 zł  

852 OPIEKA SPOŁECZNA   798 

320,00 zł  

 85203 Ośrodki wsparcia   688 

320,00 zł  

 ·      dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom §2820  

  688 

320,00 zł  

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. społeczne   110 

000,00 zł  

 ·     dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych § 2830 

  110 

000,00 zł  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA    20 

000,00 zł  

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej    20 

000,00 zł  

 ·      dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych § 2830 

   20 

000,00 zł  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO    80 

000,00 zł  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury    50 

000,00 zł  

 ·      dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych § 2830 

   50 

000,00 zł  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     30 

000,00 zł  

 ·      dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych § 2720 

   30 

000,00 zł  

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT   600 

000,00 zł  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   600 

000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 16



 ·      dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom §2830 

  600 

000,00 zł  

RAZEM  8 321 

597,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 16



Załącznik Nr 8  do Uchwały Rady Miasta Gniezna  

Nr XXXIX/479/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Gniezna na 2014 rok  

PLANY  PRZYCHODÓW I KOSZTÓW   ZAKŁADÓW  BUDŻETOWYCH 

Lp. Instytucja Przychody Dotacja Koszty Wpłaty 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA       

Rozdział  92604     

I.     

  

Gnieźnieński Ośrodek Sportu 

i Rekreacji - dotacja 

przedmiotowa  

 6 094 608,00 zł  2 732 000,00 zł  6 093 126,00 zł      -  zł  

I.     

  

Gnieźnieński Ośrodek Sportu 

i Rekreacji - dotacja na 

realizację zadań inwestycyjnych   6 094 608,00 zł    300 000,00 zł  6 093 126,00 zł      -  zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 16



Załącznik Nr 9  do Uchwały Rady Miasta Gniezna  

Nr XXXIX/479/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Gniezna na 2014 rok  

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych w 2014 r.  

Dział  

 
 

Rozdział  
 

Nazwa Jednostki  Zakres dotacji  
 

Stawki  

dotacji  
 

Kwoty 

dotacji 

1. 2. 3. 4. 5. 6 

      

 

926  

 

92604  
Gnieźnieński Ośrodek 

Sportu i Rekreacji  

Dopłata do kosztów funkcjonowania  

1m2 powierzchni hali widowiskowej przy 

ul. Paczkowskiego  
75,34 zł  203.716,00 zł 

   Dopłata do kosztów funkcjonowania 1m2 

powierzchni hali sportowej przy ul. 

Wrzesińska  
218,35 zł  233.111,00 zł 

   dopłata do kosztów funkcjonowania 1m2 

powierzchni boiska ze sztuczna 

nawierzchnią przy ul Zabłockiego  
4,91 zł  172.109,00 zł 

   Dopłata do kosztów funkcjonowania 1m2 

powierzchni basenu przy ul. Jolenty  
54,84 zł  

1.114.311,00 

zł 

   dopłata do kosztów funkcjonowania 1m2 

powierzchni sali sportowej przy ul. 

Jolenty  
205,58 zł  137.275,00 zł 

   dopłata do kosztów funkcjonowania 1m2 

powierzchni obiektów sportowych  przy 

ul Strumykowej  
5,70 zł  322.321,00 zł 

   Dopłata do kosztów funkcjonowania 1m2 

powierzchni obiektów sportowych przy 

ul. Konopnickiej  
0,57 zł  9.192,00 zł 

   dopłata do kosztów funkcjonowania 1m2 

powierzchni kąpieliska nad jez. Winiary  
11,25zł  35.723,00 zł 

   dopłata do kosztów funkcjonowania 1m2 

stadionu żużlowego przy ul. Wrzesińskiej  
4,12 zł  168.808,00 zł 

   dopłata do kosztów funkcjonowania  1m2 

kompleksu Orlik – ul.Mała  
16,14 zł  106.012,00 zł 

   dopłata do kosztów funkcjonowania 1m2 

kompleksu Orlik – ul. Wrzesińska  
10,77 zł  114.426,00 zł 

   dopłata do kosztów funkcjonowania  1m2 

kompleksu Orlik – Os.K. Wielkiego  
21,89 zł  114.996,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 16



Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miasta Gniezna  

Nr XXXIX/479/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Gniezna na 2014 rok  

Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 

ustawy Prawo ochrony środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony 

środowiska  

Dochody  

    

Dział/Rozdział/Paragraf 
Budżet na 

2014r. 

900 GOSPODARKA KOMUNALN A I OCHRONA ŚRODOWISKA  170 000,00 zł 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
170 000,00 zł 

 § 0690  wpływy z innych opłat  170 000,00 zł 

DOCHODY RAZEM 170 000,00 zł 

    

    

    

    

Wydatki   

Dział/Rozdział/Paragraf 
Budżet na 

2014r. 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA  170 000,00 zł 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  13 000,00 zł 

   §4260 zakup energii  4 000,00 zł 

  w tym:  

  zakup energii do napowietrzania jeziora Jelonek  4 000,00 zł 

   §4300 zakup usług pozostałych  9 000,00 zł 

  w tym:  

  napowietrzanie jeziora Jelonek  9 000,00 zł 

 90002  Gospodarka odpadami  30 000,00 zł 

  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 16



  
 § 2320 dotacje celowe przekazywane dla powiatu na zadania bieżace realizowane na 

podstawie porozumień miezy j.s.t.  
20 000,00 zł 

  unieszkodliwianie azbestu  20 000,00 zł 

  w tym:  

   §4300 zakup usług pozostałych  10 000,00 zł 

  rekultywacja terenów zdegradowanych  10 000,00 zł 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach  121 500,00 zł 

  w tym:  

   §4300 zakup usług pozostałych  121 500,00 zł 

  w tym:  

  utrzymanie terenów zielonych wraz z nasadzeniami  121 500,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  5 500,00 zł 

  w tym:  

   §4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 zł 

  w tym:  

  zakup materiałów promujących ochronę klimatu i powietrza  2 500,00 zł 

   §4300 zakup usług pozostałych  2 500,00 zł 

  w tym:  

  organizacja imprez promujących ochronę powietrza i klimatu  2 500,00 zł 

   §4430 różne opłaty i składki  500,00 zł 

  w tym:  

  ubezpieczenie imprez promujących ochronę powietrza i klimatu  500,00 zł 

WYDATKI RAZEM 170 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 16


		2014-01-02T12:11:16+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




